科华恒盛·智慧电能领导者
阀控密封式胶体蓄电池
胶体蓄电池在很多方面明显优于富液式电池或AGM 阀控密封式铅酸蓄电
池。胶体蓄电池具有可靠的热稳定性能、优良的深放电性能和深放电恢复
性能。
科华6-GFMJ系列阀控密封式胶体蓄电池专为UPS应用设计，性能优越、
技术成熟，具有安全、可靠、维护省力等特点，能为用户提供周全的保
护。
● 一般特性
○纳米二氧化硅胶体技术，气体复合效率达到99%，无需加水维护.
○计算机辅助设计，Pb-Ca-Sn合金板栅，适合高功率放电.
● 合理的安装和结构设计
○采用最新国际化结构设计，安装方便，易于维护.
● 电池充电注意事项
○具有稳定标准的充电电压.
○长时间未使用电池应进行均充调整电池.
○均充至90%以上容量时应进入浮充使电池达到最大容量.
主要特点
● 电力直流系统机房
● 通信直流系统机房
● UPS机房
应用领域
20131226 / 1 / 2000
厦门科华恒盛股份有限公司        股票代码: 002335
地址: 厦门火炬高新区火炬园马垄路457号           邮编: 361006
电话: 0592-5160516    传真: 0592-5162166    www.kehua.com.cn
高可靠电源解决方案
构筑纯净电网环境
序号 电池型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量(kg)
1 6-GFMJ-24A 12 24 166 175 125 8.1
2 6-GFMJ-40A 12 40 197 165 170 14.7
3 6-GFMJ-65A 12 65 350 167 179 23.4
4 6-GFMJ-100A 12 100 330 171 220 32
5 6-GFMJ-120A 12 120 410 176 224 36.5
6 6-GFMJ-150A 12 150 482 170 240 47
7 6-GFMJ-175A 12 175 530 209 240 55.5
8 6-GFMJ-200A 12 200 522 238 223 65
技术指标
＊规格指标变动恕不另行通知。